
 

 

 

 

AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL:
FAX:

ID DS: DKKDKDJ

Číslo jednací: 07796/SOVV/22

SMLOUVA NA TISKAŘSKÉ PRÁCE A DOPRAVU

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO 
ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - AgenWra ochrany pnrody a krajiny České repuNity

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710

Sídlo:
Zastoupený:

Kaplanova 193111 , 148 00 Praha 11 - Chodov
Tomášem Růžičkou, ředitelem SOVV

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednánísezhotovitelem,kvěcným úkonům 
a k převzetí díla (dále jen „odborný garant“): ||||||||||||||||||||||||||

IČO: 
DIČ: 
Telefon:

629 33 £^$31
mpoááCeDPHH

(dále jen „objednatel”)

a

1|2 Zhotovftel
TISKÁRNA K-TISK s.r.o.

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce c. 
26919
Tetefon:
E-maH: |||||||||||||||H

Sídlo: Polní 1000/1 , 792 01 Bruntál
Zastoupený: Pavlem Kupkou, tednařelem
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

/07-/464980267/0/00
26829932
CZ26829932

(dále jen „zhotovitel”)



 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

II. Předmětsmlouvy

2.1 Nazákladětétosmlouvysezhotovitel zavazuje provést nasvůj náklad a nebezpečí 
dílo mebcifiauvdáS v čl. 2.2 tstu mmlovvy v přidat ji uenbdádtbli. Oenbdádtbl mb 
advdavji dílo přivzít v zaplatit ad eěj aOotovitbli doOodevtov cbáv.

2.2 Dílim mi roavmí: tisk, aomelbtdcb v doerdvd metodiky Oceňování dřevin rustuvcí 
mimu les (dkli jiá „dílo“).

Seicifikdci díld ji vvidiád v příloai č. 1 mmlovvy.

2.3 Při p 'ovádení d íla jei n^otovitel v ákáká eVknáO oeidáteřlei

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Ceiád íla jentavesenav s osleddv m rákními p revíry:

Ciád eia DPH: 39 823 Kč

DPH 21%: 8 362,83 Kč

Ciád včitáě DPH: 48 185,83 Kč

ZOotovitil ji elktcim DPH.

3.2 Doloo^áták ebájei tavesenajaIV. Vov ejnýšen 'ípevtná. Kei měně můžed ojít p euzeč ři 
aměáě aátoááýc0 mdaie DpH.

3.3 Veňkeré náklady vzniáiá zhotouiteli v vovvisiost: s mrosákOěím d íla j nov zaVmáty 
v ciáě díld.

3.4 Cebádad ílo o uvoč yúčtosáká pro e^sebeil d íla. Z ZO^o^i^^l ie i esivečá aVňsýý oSlaV 
(fdktvrv) vymtdvit d dorvat oenlOádtlli áijroaději do 15 erdcováícO dáž po rřlOááí 
d eřivaití díld ád akklddě rřldávdcí0o protokolv ád ddrimv vvidiáov v eříloai č. 1.

3.5 Dovosýd oI^. ( navtura)můví mít n ^kžítosti d o^lOsésotečPi ú četníHiodouladupoole 
eldtáýcO oeicáě aávdaáýcO erkváícO eřideimž; oaádčiáí daňovSOu dokladv (fdktvry) 
a jiOu čímlu; čímlu této mmluvvy, dbá jijíOu vmavřiáí v eřidmět mmluvsy; oaádčiáí 
eaáky aOotovitili včitáě iOlátifikátorv a čímla účtv, áa ktirý mk eýt úOrada erosldlád; 
jmsáo a dOrlmv aOotovitili; 'vložkovS vykáaááí ááklddž, koáičáov čkmtkv; dbá 
oOlmlááí dokladv a lOžta melatáomti. OejlOáatll mžži požadovat, aey daňový doklad 
oemaOovdl iOlátifikaci erojiktv, ai ktirsOo ji dílo fiádácovkáv.

3.6 DoVňsýý íOkV (daVtura)v ystaveiáz aotovitellmte i pletnáý o00kalená0řních0 dápo 
jiOo oedržiáí oenlOávtlllm. Oejidáatil mžži daňový doklad (fdktvrv) vrktit do data 
jiOo melatáomti, rokví oemvOvji álmeráveS áieo áiúeláS ákližitomti či údaji. LOžta 
melatáomti pučái eěžit dorvčiáím orrasláS0o a blava0ás0o daňovSOo dokladv 
(faktvry).

3.7 Smluevíd trávit eb ovouI01 žei Itje^iáteln áí^e ^vkytosat záloltovés letb^

IV. Duba plnění

4.1 Zhotovitel senavaaujep rooéstdílo a přeist jzj oVteddetvPl nejpe;sdět v termínádle 
eříloOy č. 1 této mmlovvy.

4.2 PoVkedn^otovitel d oVava í ílo p řebd oVoVoátVmtermínem, žavazuje i ei Otennatel1 ,e 
eřiviami dílo i v dřívějším áaeíOávtSm tirmíáv, 'tkví evdi eia vad v áldoOělkž.



 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

V. Provádění a převzetí díla

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato 
smlouva h ktnrá jn vSnyklá prv Uíla vSUvSeSOv typu. hOvtvnitnl sn při zprdcvnání Uíla 
zdndzujn řídit pvlygrafickvu spncifikací vSjnUeatnln, enSuUn-li vSjnUeatnlnm určnev 
jmaK

5.2 Objenuetet s enaaazzjep OedUvatpovuiaduy ejenuevu p ovku u ebsded uvoduetov ned.
5.3 Zhutoviteljed ovinene en řip rovááUní d íla d kdit p ovynyo vjenuetele.

5.4 Dílo k suu v Zotovitelem p řenuáe v v vjenuetelnm p řenzato v e vááladu v hovuéch 
OrvOlášdni etrae v záoisu v přdUání a přnnzntí uíld (přnUánacím orvtvkvlu). OuSvmý 
garaet ovtnruí oř^znU uíld jne v přípaUn, žn tvtv Suun Snz nau, v vodčeSm oříoaun 
Uílv vrátí s ovždUdnadm ea Uvoleneí, rneo. přdprdcvnání.

5.5 DoVuhatel s sloí p rovenum d íla d enop rePUáím v míětéd uvááí d lu p olovy č . V 1éts 
smlvuvy. Přnu uvuánkvu zbvží jn uvuavatnl ovnindn vSjdUndtdld iefvrmvvat enjmSeě 
3 oracvneí uey přdUdm v uvoranci zbvží, mužství zbvží a uatu přdUání zbvží.

5.6 COjeduate| nráprááoptenzi! i d ílo,kterév ykazuje d rolvsév attya n etoctélhiy, které 
samy v svsn ae vn s^jnm s jieými enlsram radtámu užívaeí uíla. V tvm loupal jn 
zOvtvvitnl pvvindn vUetrhnit tytv vaUy a ndUvUnlay v tdrmínu stdevvneSm 
vSjdUnhtdldm unnUneSm v přdUVvhcím prvtvkvlu. OSjdUnatdl erní pvnindn přnnzít Uílv 
vykazující Syť UrobeS vaUy či enUvUnlky.

VI. Odpovědnost ea zady

6.1 Zhotovin^t vvupvídu va vatty, IVeré vré d ílo v vloduiku Verzetí pvjeduate|em. 
Objdunhtd| musí u^dteft pravd z va^^v pleéeí Isnz ztytněje^v vua|auu vu lořnnzntí 
Uíld. Má-li Uílv skrytS vdUy, jn vSjdUndtdl vpránene uplatit prána z naUnSOv pleneí 
ndjpvzUnji 60 Ueů vUn Uen přnnzntí Uíld.

6.2 Při u platněníp rááaa vaduéSo v Iněníí odu p I. 6 6 mmá Vjsduatel p ^ávol

a) ed přimnřdévu stenu z cney;
b) ea vUstraénéí naU UvUáéím ívíS nnci Snz naU vn loůtn 5 pracvneíco Ueů, pvpř. 
v jieSm tdrmíéu etdévndéSm vbjdUedtdldm.

6.3 Je-H vadué s lPénídPVutatném ěPruUepím m mlovuy, mmá VjePuétel p ipívov

a) ed pnměřdévu stenu z cney;
s) ed vustrhénéí vau ^^ím évns věd Ispz vau vn loůtn 5 prdcvveíco ueů, pvpř. 
v jieSm tdrmíéu etdévvdéSm vbjdUehtdldm;
c) vUetvuoit vU tStv smlvuvy.

VII. Sankce

7.1 V případě, že zhotovrtel nedodrží Vermín provedení díte V ako celku, tj. neprovede 
nšdcoeo fósti uíld v tnrmmu prv orvndudéí ^s^eí části uí|a, jn vovtvnitd| pvviene 
za^atít vbjduéhtd|i sm|unéí pvkutu vn výsi 0,1 % z cpí0 dte bnz DPH za kažuý tee 
prvUlneí. TvtSž platí n přípaUn, žn vOvtvnitdl édUvUrkí trmíe vUstraénéí ndU 
a édUvUnlaů Uíla undUdéý n přnUánacím prvtvkvlu, tze. žn zovtvnitnl jn pvniene 
zaplatit vbjdUéatdli smluneí ovkutu nn nýši 0,1 % z cney Uíla bnz DPH za kažUý Une 
prvUlneí.



 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

h2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výší

7|3 Ustanoveníírn o sirduvní pokuté není dotóen nárok oprávněné smduvní strany 
požadovat náhradu škody v plném rozsahu

7|4 Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší 
moci, a to po celou dobu trvání zásahu vyšší moct Za zásah vyšší moci se považuje 
zejména nemožnost phi vzrékré žwehou událostí (včetně pandemie Covtá-19) 
nebo událost naplňující znaky uvedené v § 2913 odst 2 zákona č 89/2012 Sb| 
občanského zákoréku

VIII. Vyšší moc

8|1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana 
prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
irdmorédná neprédvtáatehá a neprékonateíiá prékážka vzniklá nezisré na vůli této 
smkivni strany Za okotéosti vyšší mod se považují okohosti které vzniHy po 
uzavréré této sirdouv^ zejirténa (rékoH však výtéčně) válečný konfHkt pnroi 
katastrofa (např povodeň), masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, 
embargo nebo epidemie (včetně COVlD 19), popřípadě krizové opatření vyhlášené 
orgánem veřejné moci při epidemií

8|2 Za vyšší moc se pro účely této smtéuvy nepovažuje prék^ka vzrékté z pomi 
smkivní strany které se prékážky dté odstavce 9^ dovotévá nebo vzrékté až v době 
kdy byla tato smkivní strana v prodtérn s i^mm smluvené povinnosti.

8|3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povhna neprodleně druřiou smtévrn stranu 
o výskytu vyšší moci písemně informovat

8|4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, 
během které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich 
odstraněni O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní 
strana druhou stranu písemně informovat

IX. Závěrečná ustanovem

9|1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě 
uvedeno jinak|

9|2 Ve věcech touto smtéuvou výstévně neupravených, se préva a povinnosti smtévrncln 
stran ndí pnslušnými ustanoveni zákona ě 89/2012 Sb| občanského zátonfcu

9|3 Zhotovftel bere na vědomí že tato smtéuva míjže podtéliat povhnosti jeji 
uveřejnění podle zákona č| 340/2015 SbM o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých sm|uv, uveréjňování téchito smtév a o registru smtév (dále jen „zákon 
o registru smluv“), zákona č 134/2016 Sb| o zaděvění veřejnýcli zak^eK ve zně^ 
pozdvihl prédpisu a/nebo jejího zpnstupni podté zákona ě 106/1999 Slb^ 
o svobodném přístupu k informacím, ve zni pozdějšréři předp^íj a timto 
s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí



 
 
 
 
 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 

  

9.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem 
jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy 
neprodleně informovat.

9.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámiiy s celým textem smlouvy včetně jejich 
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Bližší specifikace díla

V Praze dne_______________ V Bruntále dne 27.5.2022

Objednatel

Mgr. Tomáš Růžička 
Ředitel SOVV, AOPK ČR

Zhotovitel

Pavel Kupka 
jednatel



 
 

 

 

 

Peílvha č. 1 - Bližší specifikace díla

Dílv Tisk d Uvprdnd mdtvUiky Ocnňvváeí Uřdvie rvetvucí mimv lns 
éáalaU: 500 ks

formát: 230 x 155 mm ea nýš^
vazba: V2 ldOdeV

rvvsdo: vtá^d + neitřeí b|va 64 strde

bdrdnevst: 4/4

papír: kříUvvý papír mdteý
gramáž: vSVlad 200 g, neitřeí blvk 100 g

UvUVeí vvvrap: edpvkdUujdmd

tdrmíe UvUáeí: vU účieeveti smlvuno Uv 14 kalneUářeíco Ueů

Udtd v PDF prv tisk

Uvprdvd ed dUrdsu/dUrdey: Kdplhevvh 1931/1, Praoa 11 - CovUvv


